АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании безнадежными к взысканию
и списании недоимки по арендной плате и задолженности по пеням по

арендной плате

В соответствии с Порядком принятия решения о признании безнадежными к
взысканию и списания недоимки по арендной плате и задолженности по пеням по
арендной плате, утвержденным постановлением Администрации ЗАТО города
Заозерска от 25.06.2010 № 396 (в редакции постановления Администрации ЗАТО
города Заозерска от 28.05.2015 № 410), на основании ходатайств УМИ
Администрации ЗАТО г. Заозерска и решений комиссии по признанию
безнадежными к взысканию и списании недоимки по арендной плате и
задолженности по пеням по арендной плате,

постановляю:
1. Признать безнадежными к взысканию и списать недоимку по арендной

плате и задолженности по пеням по арендной плате, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления муниципального имущества Администрации ЗАТО
города Заозерска Мурманской области (Стромило Е.Н.).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
ЗАТО города Заозерска В.М. Урошлев

Приложение
к постановлению Администрации
ЗАТО города Заозерска
от « /3» /Л 2015 года № S№

Недоимка по арендной плате и задолженность по пеням по арендной
плате, признанная безнадежной к взысканию и подлежащая списанию

1. Муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное
хозяйство» ЗАТО Заозерска Мурманской области (ОГРН 1025100803969 ИНН
5115300070) в сумме 218 368 руб. 14 коп., в том числе: недоимка по арендной
плате за землю 181 630 руб. 41 коп., задолженность по пеням 36 737 руб. 73 коп.

2. Закрытого акционерного общества «Компания КГБС» (ОГРН
1025100805355 ИНН 5115500175) в сумме недоимки арендной платы за землю 73
703 руб. 25 коп.

3. Закрытого акционерного общества «Северная производственная
компания» (ОГРН 1025100803914 ИНН 5115500168) в сумме 294 776 руб. 89
коп., в том числе: недоимка по арендной плате 236 349 руб. 60 коп., недоимка по
арендной плате за землю 28 404 руб. 70 коп., задолженность по пеням 30 022 руб.
59 коп.

4. Общества с ограниченной ответственностью «ММК-1» (ОГРН
1025100750135 ИНН 5112301277) в сумме 157 535 руб. 77 коп., в том числе:
недоимка по арендной плате 107 670 руб. 60 коп., недоимка по арендной плате за
землю 29 871 руб. 88 коп., задолженность по пеням 19 993 руб. 29 коп.

5. Общества с ограниченной ответственностью «SN Транс» (ОГРН
1025100805531 ИНН 5115400043) в сумме 75 170 руб. 67 коп., в том числе:
недоимка по арендной плате 31 799 руб. 76 коп., недоимка по арендной плате за
землю 6 922 руб. 32 коп., задолженность по пеням 36 448 руб. 59 коп.

6. Общества с ограниченной ответственностью «Норд-Полимер» (ОГРН
1075190021323 ИНН 5190174347) в сумме 22 699 руб. 49 коп., в том числе:
недоимка по арендной плате 18 677 руб. 76 коп., задолженность по пеням 4 021
руб. 73 коп.

7. Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 2 по
Мурманской области (ОГРН 1055100102080 ИНН 5110102371) в сумме 266 130
руб. 58 коп., в том числе: недоимка по арендной плате 11 459 руб. 44 коп.,
задолженность по пеням 254 671 руб. 14 коп.

8. Индивидуального предпринимателя Шекунова Владимира Юрьевича
(ОГРН 304511033000051 ИНН 511500025083) в сумме недоимки арендной платы
1 253 руб. 42 коп.

9. Индивидуального предпринимателя Подзолкина Николая Николаевича
(ОГРН 307511004700012 ИНН 51150007800) в сумме 8 090 руб. 56 коп., в том
числе: недоимка по арендной плате 7 787 руб. 03 коп, недоимка по арендной
плате за землю 303 руб. 53 коп.